4 zmluvy s názvom „Cena za dielo“ bod 4.2 sa mení z pôvodného znenia na nasledovné: 

Zmluvné strany rešpektujú cenu za dielo, ktorá vyplynula z ponuky ceny vo VO  č. APZ-KV-77-

009/2022 a zároveň v zmysle čl. II bod 1.a) tohto dodatku: 

Cena bez DPH:  103.449,94 Eur 

Cena spolu s DPH: 124.139,93 Eur 

Slovom: stodvadsaťštyritisícstotridsaťdeväť Eur 93/100 centov.  

Uvedené vyplýva z dôvodu zvýšenia kvalitatívnej požiadavky na okná v chránenom priestore, rozšírenia 

požiadavky počtu okien v priestoroch KTV a murárskych prác navyše.  

d) Čl. 9 zmluvy s názvom „Záverečné ustanovenia“ bod 9.7 sa dopĺňa o znenie: